



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینده رسانه ها

A collage of various news and media logos and text elements:

- Iranian University Students News:** Includes the logo and the URL iusnews.ir.
- Born News Agency:** Features the logo and the text "BORN NEWS Agency".
- IRNA:** Includes the logo and the text "Islamic Republic News Agency".
- Anyanews.com:** Includes the logo and the text "Anyanews.com".
- Other Text Elements:**
 - "استان خوزستان" (Chaharmahal and Bakhtiari Province)
 - "خبرگزاری فارس" (Fars News Agency)
 - "خبرگزاری جمهوری اسلامی" (Islamic Republic of Iran News Agency)
 - "خبرگزاری آزاد ایران" (Iran Free News Agency)
 - "خبرگزاری خپوشوان" (Khabar Agency)
 - "www.RASANNEWS.COM"
 - "www.irna.ir"
 - "www.anyanews.com"



علمی و آموزشی ۹۰۳-۸۴۷۶-۵ کد خبر ۰۷:۵۵:۱۸ ۱۳۹۰/۳/۲۴

**با اعلام خبر برگزاری طرح ضیافت اندیشه امسال به صورت متمرکز در مشهد مقدس؛
معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان:
بخش جدید ویژه اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها در هر استان برگزار می‌شود**

معاون دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: امسال طرح ضیافت اندیشه با رویکردی جدید در سراسر کشور و به صورت متمرکز در مشهد مقدس برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین جعفر علوی کیا در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان - اظهارداشت: امسال این طرح در ۲ گروه دانشجویی نخبگان علمی و نخبگان سیاسی و فرهنگی برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: همچنین بخش جدیدی به طرح افزوده شد؛ این بخش ویژه اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌هاست که در هر استان برگزار می‌شود. امسال در خوزستان طرح ضیافت اندیشه را برای تعدادی از اساتید و اعضای هیات علمی، در دهه نخست ماه مبارک رمضان در دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا می‌کنیم.

معاون دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: چون امکان اسکان در اهواز برای اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های استان در طرح ضیافت اندیشه فراهم نشده است، این برنامه برای اساتیدی قابل اجرا است که ساکن اهواز و متقاضی شرکت در این طرح باشند.

علوی کیا افزود: ظرفیت ثبت نام در این طرح، ۵۰ استاد و عضو هیات علمی خانم و آقا تعیین شده است که در صورت افزایش تقاضا، طرح در دهه‌های دوم و سوم ماه مبارک رمضان هم اجرا می‌شود.

وی اظهارداشت: در بخش دانشجویی دانشجویان نخبه و مستعد دانشگاه‌ها شناسایی و برای شرکت در طرح ضیافت اندیشه معرفی شده‌اند. همچنین تعدادی از دانشجویانی که در دوره قبل طرح ضیافت شرکت کرده بودند، در این دوره هم حضور دارند.



BORN NEWS Agency

۱۳۹۰ سه شنبه ۲۴ خرداد ساعت ۱۶:۱۲ کد مطلب: ۵۷۰۴۶

معاون فرماندار اهواز از رقابت ۲۵ هزار و ۴۲۴ داوطلب اهوازی در کنکور سراسری سال ۹۰ در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری برنا از خوزستان، معاون فرماندار اهواز اظهار داشت: آزمون سراسری سال ۹۰ با حضور ۲۵ هزار و ۴۲۴ داوطلب اهوازی و در سه حوزه دانشگاه شهید چمران، دانشگاه پیام نور و دانشگاه آزاد اهواز در روزهای نهم، دهم و یازدهم تیرماه برگزار می شود.

رضا نجاتی خاطرنشان کرد: برای خدمات رسانی بهتر نمایندگان دستگاه های خدماتی در روزهای برگزاری کنکور در دانشگاه شهید چمران حضور دارند.

وی افزود: با توجه به گرمای هوا دستگاه های خدماتی باید با توان بیشتری خدمات خود را به داوطلبان ارائه شود تا این آزمون در شرایط مطلوب و بنحو احسن انجام پذیرد. رضا نجاتی تقویت ناوگان اتوبوسرانی، حضور فعال نیروی انتظامی و پلیس راهور، برطرف کردن نواقص شبکه برق حوزه ها، نظافت مسیرهای منتهی به حوزه های برگزاری آزمون را از جمله تمهیداتی برشمرد که برای برگزاری آزمون سراسری در این جلسه مورد توجه قرار گرفت.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شبستان و ایرنا منعکس شده است

فردا؛

آئین افتتاحیه مراسم اعتکاف دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود

گروه اجتماعی: آئین افتتاحیه مراسم اعتکاف دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز چهارشنبه ۲۵ خردادماه برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، آئین افتتاحیه مراسم اعتکاف دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز ساعت ۲۲:۳۰ در مسجد امام خمینی (ره) این دانشگاه برگزار خواهد شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین «سیدمحسن شفیعی»، رییس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خوزستان سخنران این آئین است.

یادآور می‌شود؛ مراسم اعتکاف در دانشگاه شهید چمران اهواز با شرکت ۲۲۰ دانشجوی دختر در مسجد امام خمینی (ره) این دانشگاه برگزار می‌شود.

زوجیت از منظر قرآن/۴

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز:

تمامی آفرینش‌های خداوند مشمول قانون زوجیت می‌شوند

گروه فعالیت‌های قرآنی: هر چیزی که در جهان خلقت وجود دارد مشمول قانون زوجیت است. این مطلب در آیه ۴۹ سوره «ذاریات» از قرآن مجید آمده است: «وَمِنْ كُلِّ شَيْءٍ خَلَقْنَا زَوْجَيْنِ لَعَلَّكُمْ تَذَكَّرُونَ» و از هر چیزی دو جفت (زوج) آفریدیم، باشد که پند گیرید.»

سید یوسف محفوظی موسوی، عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان اظهار کرد: قرآن کریم کتاب هدایت و روشنگری برای بشریت است که در آن معارف و علوم مختلف از جانب خداوند نازل گشته است. در پرتو آن، راه و روش زندگی سعادت‌آمیز انسان‌ها تأمین می‌شود.

وی ادامه داد: جای جای این کتاب مقدس و این خوان گسترده آسمانی موضوعات و مقولات گوناگون و فراوانی است که دروازه‌های علم و معرفت و آگاهی و شناخت و ... را به روی خوانندگان و مخاطبشان می‌گشاید.

مدرس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که یکی از موضوعات مطرح شده در قرآن کریم مسأله «زوجیت» است و در موجودات مختلف اعم از انسان و غیره وجود دارد، تصریح کرد: زوجیت در قرآن کریم به معانی مختلفی آمده است که از جمله آن‌ها معانی «جفت، صنف یا نوع شکل و رنگ» دارد. اما معنایی که بیشتر در مسأله «زوجیت» برجسته و مورد بحث فراوان است، معنای جفت‌بودن یا جفت‌شدن دو جنس مخالف در موجودات است که از رهگذر آن، آفرینش موجودات صورت گرفته و می‌گیرد.

محفوظی موسوی افزود: خداوند در آیه ۳۶ سوره «یس» می‌فرماید: «سُبْحَانَ الَّذِي خَلَقَ الْأَزْوَاجَ كُلَّهَا مِمَّا تُنْبِتُ الْأَرْضُ وَمِنْ أَنْفُسِهِمْ وَمِمَّا لَا يَعْلَمُونَ» یعنی «منزه است کسی که تمام زوج‌ها را آفرید از آنچه زمین می‌رویاند و از خودشان و از چیزهایی که نمی‌دانند» در حقیقت اشاره به آفرینش موجودات بر مبنای «قانون زوجیت» اشاره دارد و اعم از انسان و غیرانسان است. عبارت (فَمَا لَا يَعْلَمُونَ) می‌تواند گویای زوجیت موجودات جهان از همه نوع باشد چه گیاهان، یا حیوانات و حشرات، در هر کجا که باشند، چه بر روی زمین، چه در اعماق دریا چه در کرات دیگر آسمانی باشند. چه موجودات ذره‌بینی و ... به هر حال مفهوم آیه مبارکه مزبور عام است و شامل همه موجودات می‌شود.

مدرس دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با توجه به آیاتی این چنین، می‌توان فلسفه زوجیت را در مجموع، مسأله مهم «خلقت و آفرینش» دانست که در دیدگاه قرآن ارزش والایی دارد. به طوری که قرآن کریم در مورد خلقت انسان در جایی که کیفیت و مراحل آن ذکر شده است، خداوند به خودش در آیه ۱۴ سوره «مومنون» تبریک گفته که چنین آفرینشی را صورت داده است: «فَتَبَارَكَ اللَّهُ أَحْسَنُ الْخَالِقِينَ».

وی در پاسخ به این پرسش که آیا مخلوقات جهان در زوجیت دارای تشابه و تضادند، تصریح کرد: مخلوقات جهان که دارای خصلت توالد و تکثیرند نوعاً در مسأله «زوجیت» دارای تشابه هستند. هر مجموعه‌ای از آن‌ها که دارای صفات مشترکی با هم دارند و برای خود یک گروه یا مجموعه‌ای تشکیل می‌دهند و اصطلاحاً یک «عالم» و به گونه‌ای استقلال دارند، با عوامل دیگر در ردیف هم قرار داشته و مانند آن عمل می‌کنند.

موسوی محفوظی ادامه داد: یعنی اگر حیوانات را غیر از انسان در نظر بگیریم مشاهده می‌کنیم که انواعی فراوان دارند مانند گاو، شیر، ... که برخی حیوانات اهلی و برخی حیوانات وحش و یا پرندگان و حشرات یا حیوانات آبی، همه و همه در مسأله زوجیت دارای نر و ماده‌اند و تمایل و ارتباطی که در امر توالد و تناسل با هم دارند جای بحث و دقت فراوان دارد. همین مجموعه حیوانات با مجموعه گیاهان در این امر تشابه دارند. گیاهان نیز برخوردار از دو جنس نر و ماده‌اند و قانون زوجیت در میان آن‌ها جاری و ساری است.

مدرس دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: تشابهی که از این جهت بین انسان و حیوان و گیاه وجود دارد، در موجود جن هم برقرار است. جن از موجوداتی است که زاد و ولد دارند و مسأله زوجیت در نوع که از مجردات است رعایت می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: به هر حال هر چیزی که در جهان خلقت وجود دارد مشمول قانون زوجیت است و این مطلب را در این آیه ۴۹ سوره «ذاریات» از قرآن مجید می‌خوانیم که خداوند می‌فرماید: «وَمِنْ كُلِّ شَيْءٍ خَلَقْنَا زَوْجَيْنِ لَعَلَّكُمْ تَذَكَّرُونَ» «و از هر چیزی دو جفت (زوج) آفریدیم، باشد که پند گیرید.»

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: در عالم «جمادات» نیز همین قاعده به چشم می‌خورد یعنی جمادات به هر صورتی که هستند با هم ترکیب می‌شوند، میل ترکیب عنصری با عنصر دیگر و در نتیجه، پدید آمدن عنصر سوم محور این زوجیت را تشکیل می‌دهد. مانند ترکیب اکسیژن و هیدروژن که دو عنصر سوزان و سوزنده است و در نتیجه ترکیب و ازدواج این دو گاز سوزان و سوزنده، به صورت

آب سرد و خنک و مایه حیات و نشاط است. یا به صورت جذب و انجذاب، همراه با نتایج بسیار زیاد یا به صورت دو جریان مثبت و منفی و پدید آمدن منابع بی‌شمار است.

وی ادامه داد: همین رابطه بین دو عنصر یا عناصر و میل به یکدیگر که بین جهادات نسبت به یکدیگر حاکم است و موجب تکثیر نسل و تداوم نوع برپا بودن نظام عالی خلقت و جلوه‌گاه زیبای هستی است و اما تضاد موجودات. شاید نظریه «ماده و ضد ماده» نشان دهد که چگونه جهان از هیچ آفریده شد.

موسوی محفوظی بیان کرد: امروزه نظریه‌های پیشرفته فیزیک ابتدا از طریق ریاضی حل و ثابت می‌شود سپس تجربیات عملی آن را تأیید می‌کند. به عنوان نمونه در بحث‌های علمی است که در مقوله اعداد، عدد صفر یعنی «هیچ» اما اگر این هیچ را تجزیه کنیم، دو عدد با کمیت مساوی و علامت مخالف و ضد هم به دست می‌آید. به عنوان مثال، با تجزیه «صفر» می‌توانیم دو عدد هشت یکی با علامت مثبت و دیگری با علامت منفی به دست آوریم، که هر دو در عالم وجود برای خود شخصیتی مستقل دارند و هرگاه آن دو «ازواج اعداد» را با هم جمع کنیم باز هم به همان نیستی «صفر» خواهیم رسید. در جهان مادی هم چنین است.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: خداوند جهان را از هیچ آفرید و هیچ را به (ماده و ضد ماده) تجزیه کرد، آنگاه ماده را اساس تشکیل این دنیایی که در آن هستیم قرار داد؛ «وَمِنْ كُلِّ شَيْءٍ خَلَقْنَا زَوْجَيْنِ لَعَلَّكُمْ تَذَكَّرُونَ» «و از هر چیزی دو جفت (زوج) آفریدیم، باشد که پند گیرید.»

موسوی محفوظی گفت: از مجموع بحث‌های مربوط به مسأله زوجیت، چه آن مطالبی که در قرآن کریم آمده است و چه در نظریه‌های دانشمندان علم روز نیز مطرح شده است، همه بیانگر تکثیر و تداوم انواع موجودات جهان خلقت است. موجودات و اشیای مختلف چه در تشابه و چه در تضاد که باشند دارای «زوجیت» هستند. میل، کشش و تمایل و ارتباطی که بین آن‌ها وجود دارد باعث ترکیب عناصر مختلف آن‌ها با یکدیگر می‌شود و این مسأله موجب تولید و تکثیر و بقاء و تداوم آن‌ها می‌شود.

کد خبر: ۳۰۴۳۳۳۰۲ (۱۸۵۴۲۲۴) تاریخ انتشار: ۱۳۹۰/۰۳/۲۵ - ۱۳:۵۷۷



دانشجویان چمران اهواز به مرحله نهایی المپیاد دانشجویی کشور راه یافتند

اهواز- تعدادی از دانشجویان رشته‌های مختلف تحصیلی دانشگاه شهیدچمران اهواز به مرحله نهایی شانزدهمین المپیاد دانشجویی کشور راه یافتند.

به گزارش چهارشنبه روابط عمومی دانشگاه شهید چمران، آقایان 'محمدآذرباد' دانشجوی رشته آمار، 'مصطفی ممینی دهکردی' دانشجوی رشته علوم اقتصادی و خانم‌ها 'مینا صدردشتکی' و 'زهرا نبی قهرخی' دانشجویان رشته مهندسی کشاورزی پس از موفقیت در مرحله نیمه نهایی این المپیاد به مرحله نهایی این مسابقات راه یافتند.

لازم به ذکر است که مرحله نهایی این المپیاد در روزهای ۲۱ تا ۲۴ تیرماه سال جاری در تهران برگزار می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است .

۲۵ خرداد ۱۳۹۰ ۱۴:۱۱:۱۵ شماره خبر: ۸۰۹۱۱۰

برگزاری مراسم شبی با شهدا در مراسم اعتکاف دانشجویی دانشگاه شهید چمران

گروه حماسه و ایثار: مراسم شبی با شهدا در اعتکاف دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز پنجشنبه ۲۶ خردادماه برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، مراسم شبی با شهدا با موضوع بررسی شخصیت شهید «غلامرضا بازاری» ساعت ۲۲ در مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار خواهد شد.

بیان خاطره و معرفی شخصیت شهید «بازاری» توسط مادر شهید برنامه‌های مراسم شبی با شهدا را تشکیل می‌دهد.

شهید «غلامرضا بازاری» متولد ۱۳۵۰ شهرستان اهواز است. وی ۲۳ بهمن‌ماه سال ۶۵ در عملیات کربلای ۵ در شلمچه شهید شد.

یادآور می‌شود؛ آئین افتتاحیه مراسم اعتکاف دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز ساعت ۲۲:۳۰ چهارشنبه ۲۵ خردادماه در مسجد امام خمینی(ره) این دانشگاه برگزار خواهد شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین «سیدمحسن شفیعی»، رییس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خوزستان، سخنران این آئین است.

آئین اختتامیه مراسم اعتکاف دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز نیز ساعت ۱۹:۴۵ شنبه ۲۸ خردادماه برگزار می‌شود.

مراسم اعتکاف در دانشگاه شهید چمران اهواز با شرکت ۲۲۰ دانشجوی دختر در مسجد امام خمینی (ره) این دانشگاه برگزار می‌شود.

۱۳۹۰/۰۳/۲۸ ۱۴:۱۳

اعضای شورای فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران مشخص شد

با ابلاغ آیین نامه مدیریت جامع دانشگاه ها، ترکیب اعضاء و شرح وظایف شورای تخصصی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز مشخص شد.

حسن مروتی - سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به ابلاغ آیین نامه مدیریت جامع دانشگاه ها، از ترکیب اعضاء و شرح وظایف شورای تخصصی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد و گفت: به این شورا اعضای جدیدی از جمله معاون آموزشی، معاون دانشجویی و دبیر هم اندیشی استادان و دبیر جدید انجمن اسلامی مستقل دانشگاه شهید چمران اهواز اضافه شدند.

وی افزود: با ابلاغ این آیین نامه، ترکیب آن تغییر کرد و سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز ریاست این شورا را بر عهده گرفت.

مروتی افزود: یکی از اهداف این شورا، هدفمند کردن مسائل فرهنگی در میان دانشجویان است که این موضوع در اولویت بررسی قرار دارد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری راسخون منعکس شده است.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۳/۲۹ ۰۷:۵۸:۰۹ کد خبر ۹۰۳-۹۶۷۶-۵

با اعلام شرایط اسکان در خوابگاه‌های دانشجویی در تابستان؛ معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران: دانشجویان متقاضی درخواست خود را به استاد راهنما اعلام کنند

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا که نیاز دارند برای پایان‌نامه یا پروژه خود در فصل تابستان اهواز بمانند، می‌توانند از امکانات خوابگاهی بهره‌مند شوند.

دکتر محمد راضی جلالی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان - اظهارداشت: دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران که بر حسب ضرورت باید در فصل تابستان در اهواز بمانند، می‌توانند تقاضای خود را مبنی بر اسکان در خوابگاه به استاد راهنما اعلام کنند.

وی ادامه داد: استاد راهنما تقاضای این دانشجویان را به ریاست دانشکده مربوط اعلام می‌کند و پس از آن دانشجویان متقاضی از طریق ریاست دانشکده به معاونت دانشجویی دانشگاه معرفی می‌شوند. پس از بررسی تقاضای دانشجویان، فضایی برای اسکان هم دانشجویان دختر و هم پسر در نظر گرفته می‌شود.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: زیباسازی مجتمع‌های خوابگاهی خواهران و برادران و همچنین انجام پاره‌ای تعمیرات، در تابستان از برنامه‌هاست. امیدواریم از مهرماه سال تحصیلی ۹۱-۹۰ شاهد وضعیت بهتری در مجتمع‌های خوابگاهی باشیم.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۳/۳۰ ۱۴:۲۷:۲۶ کدخبر ۵-۱۷۶-۱۰۳-۹۰۳

اسامی متقاضیان واجد شرایط ورود به دوره دکترای بدون آزمون دانشگاه شهید چمران اعلام شد

مدیر دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد: اسامی متقاضیان واجد شرایط ورود به دوره دکترای بدون آزمون این دانشگاه، در مرحله نخست، اعلام شد.

دکتر حسین نجف‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان اظهارداشت: از میان ۱۵۵ متقاضی ورود به دوره دکترای بدون آزمون در رشته‌های مختلف، ۴۶ نفر بر اساس آیین‌نامه استعدادهای درخشان، در مرحله نخست واجد شرایط شناخته شدند.

وی افزود: این افراد از نظر داشتن مقالات پژوهشی، معدل بالای ۱۷ و نمره زبان ارزیابی شدند و با توجه به رشته تحصیلی، اسامی آن‌ها را به دانشکده‌های مربوطه ارسال کردیم. دانشکده‌ها با بررسی دوباره مدارک و انجام مصاحبه، دانشجویان موردنظر خود را تعیین و نام آن‌ها را به دفتر استعدادهای درخشان اعلام می‌کنند.

مدیر دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بررسی نهایی در دفتر استعدادهای درخشان انجام می‌شود و نهایتاً تا شهریورماه نتایج نهایی و نام پذیرفته‌شدگان دوره دکترای بدون آزمون از طریق پورتال دانشگاه، در لینک استعدادهای درخشان، اعلام می‌شود.

نجف‌زاده اظهارداشت: ۲۰ درصد از ظرفیت پذیرش دانشجوی دکترا در هر رشته به دانشجویان استعدادهای درخشان تعلق دارد؛ امسال بیشترین متقاضیان ورود به دوره دکترای بدون آزمون در رشته کشاورزی گرایش زراعت هستند.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۳/۳۱ ۰۸:۰۴:۰۰ کد خبر ۵-۱۰۳۷۶-۱۰۳-۹۰۳



سرپرست دانشگاه شهید چمران:

قطعا امسال با کمبود بودجه مواجه می‌شویم

ایجاد دانشگاه‌های تک جنسیتی روند پیشرفت تحصیلی دانشجویان را بهتر می‌کند

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با افزایش قیمت مواد، هدفمند کردن یارانه‌ها و افزایش حقوق اساتید و کارکنان، قطعا امسال با کمبود بودجه مواجه می‌شویم.

دکتر حسن مروتی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان - اظهار داشت: بودجه امسال دانشگاه شهید چمران به میزان ۲۰ درصد افزایش پیدا کرد اما به دلیل مواردی که ذکر شد، سال ۹۰ کمبود بودجه خواهیم داشت. امیدواریم وزارت علوم راهکار مناسبی برای این کار پیش‌بینی کند.

وی ادامه داد: پیشنهاد ما به وزارت علوم افزایش حدود ۴۰ درصدی بودجه دانشگاه در مقایسه با سال گذشته بوده است اما این امر تحقق پیدا نکرد و تنها ۲۰ درصد افزایش یافت.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز درباره اولویت وزارت علوم در خصوص ایجاد دانشگاه‌های تک جنسیتی گفت: با توجه به شرایط کشورمان، تمایل خانواده‌ها و همچنین کار تحقیقاتی که وزارت علوم در زمینه تاثیر ایجاد این دانشگاه‌ها در بهبود وضعیت تحصیلی دانشجویان انجام داده است، به نظر می‌رسد که اگر بتوانیم ساز و کارهای لازم در این زمینه را فراهم کنیم، وجود دانشگاه‌های تک جنسیتی صد در صد مورد استقبال خانواده‌ها قرار می‌گیرد و روند پیشرفت تحصیلی دانشجویان بهتر می‌شود.

مروتی ادامه داد: پیشنهاد واضح من به استان‌ها به خصوص استان خوزستان این است که دانشگاه‌های مادر هر استان در رشته‌های مقطع کارشناسی، یک جنس و دانشگاه‌های دیگر هم، جنس دیگر را پذیرش کنند. چون رشته‌های مقاطع تحصیلات تکمیلی را در دانشگاه‌های اقماری نداریم، تنها در رشته‌های غیر از این مقاطع امکان فراهم کردن زمینه این امر وجود دارد.